МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева»

(КГПУ им. В.П. Астафьева)
20 августа 2018 г. ПРИКАЗ

Красноярск
№ 1479(c)

о зачислении на 1-й курс бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения приёмной комиссии от 20 августа 2018 г. зачислить с 1 сентября 2018 г. в
число обучающихся 1-го курса на обучение по образовательным программам бакалавриата на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу по заочной
форме обучения лиц, прошедших конкурс в соответствии с Правилами приёма, согласно
следующему списку:

По общему конкурсу

Институт социально-гуманитарных технологий

Направление подготовки (НП): 39.03.02 Социальная работа, Направленность
(профиль) образовательной программы: Реабилитолог в социальной сфере. Срок

обучения — 5 лет

1 ПОГОРЕЛОВА ИРИНА
ВАЛЕРЬЕВНА 174 общий конкурс

2 ПОТЫЛИЦИНА АНАСТАСИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 174 общий конкурс

3 РОЖИНА ЕКАТЕРИНА
ЕВГЕНЬЕВНА 160 общий конкурс

4 ФИНАЕВА ГАЛИНА
ЕВГЕНЬЕВНА 152 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 43.03.01 Сервис, Направленность (профиль)
образовательной программы: Управление и технологии в сфере социально-

культурных услуг. Срок обучения — 5 лет

1 ГОРДЕЕВ КИРИЛЛ
ВИКТОРОВИЧ 145 общий конкурс

2 КРАСНОВА АНАСТАСИЯ
ПАВЛОВНА 170 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 1 из 17

3 СИБИРЯКОВ АЛЕКСАНДР
ЕВГЕНЬЕВИЧ 203 общий конкурс

4 СОЛДАТЕНКО АЛЕКСАНДРА
ОЛЕГОВНА 180 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Специальная

психология в образовательной и медицинской практике. Срок обучения — 5 лет

1 АЛЕКСАНДРОВА ДАРЬЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 179 общий конкурс

2 АНДРЕЕВА НАДЕЖДА
НИКОЛАЕВНА 170 общий конкурс

3 АНДРЕЕВА РЕГИНА
ВЛАДИМИРОВНА 141 общий конкурс

4 АРИСТОВА ДАРЬЯ
ДМИТРИЕВНА 199 общий конкурс

5 БАХТИНА ЕЛЕНА
АНАТОЛЬЕВНА 165 общий конкурс

6 БИКТИМИРОВА РУЗАНИЯ
РАФИЛЕВНА 168 общий конкурс

7 ГУЛЯЕВА АНАСТАСИЯ
ЕВГЕНЬЕВНА 173 общий конкурс

8 ЖЕРЕБЦОВА ОЛЬГА
АНДРЕЕВНА 177 общий конкурс

9 ЗАХАРОВА КСЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 170 общий конкурс

10 КАНДАН АНАЙ-КАРА
МОНГУШОВНА 190 общий конкурс

11 КРАСИЛЬНИКОВА АННА
СЕРГЕЕВНА 174 общий конкурс

12 КРАСНОЯРСКАЯ
ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 191 общий конкурс

13 ЛОХМАНОВА АННА
АЛЕКСАНДРОВНА 164 общий конкурс

14 СУМЕЛЕВА НАТАЛЬЯ
АЛЕКСЕЕВНА 147 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 2 из 17

15 ЦЫМЕРМАН АНАСТАСИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 147 общий конкурс

16 ШАРЫПОВА ТАТЬЯНА
ВЛАДИМИРОВНА 190 общий конкурс

17 ЭЙВАЗОВА ДИАНА АБАКАР
КЫЗЫ 190 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Дошкольная

дефектология. Срок обучения — 5 лет

1 АКУЗИНА АЛЕНА
ЕВГЕНЬЕВНА 183 общий конкурс

2 БАРАБАШ АНАСТАСИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 160 общий конкурс

3 БОЙКО АННА ВАСИЛЬЕВНА 172 общий конкурс

4 БЫКОВА АНАСТАСИЯ
СЕРГЕЕВНА 175 общий конкурс

5 ЕЛАГА АЛЕКСАНДРА
ВЛАДИМИРОВНА 138 общий конкурс

6 ЗЫРЯНОВА ЮЛИЯ
ЕВГЕНЬЕВНА 190 общий конкурс

7 КОВАЛЕНКО ЯНА
ЕВГЕНЬЕВНА 170 общий конкурс

8 СЕЛЕЗНЕВА АННА
ЕВГЕНЬЕВНА 180 общий конкурс

9 СМИРНОВА КРИСТИНА
АНДРЕЕВНА 155 общий конкурс

10 ТКАЧЕНКО ТАТЬЯНА
АЛЕКСЕЕВНА 142 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Логопедия.

Срок обучения — 5 лет

1 АБРОСИМОВА ГАЛИНА
ВЛАДИМИРОВНА 235 общий конкурс

2 АНДРЕЕВА АНАСТАСИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 178 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 3 из 17

3 АРХИПОВА НАТАЛЬЯ
ИВАНОВНА 168 общий конкурс

4 АСБАЕВА ЖАННА ЮРЬЕВНА 149 общий конкурс

5 БАЛАНДИНА АННА
НИКОЛАЕВНА 183 общий конкурс

6 БОГОМОЛОВА КРИСТИНА
ОЛЕГОВНА 184 общий конкурс

7 БУТЫЛИНА АРИНА
ИВАНОВНА 166 общий конкурс

8 ГОЛОВАНОВА ДАРЬЯ
ОЛЕГОВНА 165 общий конкурс

9 ГРИДИНА АННА
ЕВГЕНЬЕВНА 182 общий конкурс

10 ГРУЗИНЦЕВА МАРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 184 общий конкурс

11 ГУБАНОВА СОФЬЯ
МИХАЙЛОВНА 182 общий конкурс

12 ДЕГТЕВА ВАЛЕРИЯ
ЮРЬЕВНА 249 общий конкурс

13 ДЕТЫШЕВА КРИСТИНА
ВИКТОРОВНА 162 общий конкурс

14 ЗАЙКОВА СВЕТЛАНА
АЛЕКСЕЕВНА 183 общий конкурс

15 ЗАЙЦЕВА ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 201 общий конкурс

16 ЗАХАРОВА АННА
АЛЕКСАНДРОВНА 178 общий конкурс

17 КОВТУН КСЕНИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 161 общий конкурс

18 КОЗЛОВА ИРИНА
АЛЕКСЕЕВНА 167 общий конкурс

19 КОЛОМЕЕЦ АНАСТАСИЯ
СЕРГЕЕВНА 202 общий конкурс

20 КУЛИКОВА ВИКТОРИЯ
ВИКТОРОВНА 206 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 4 из 17

21 ЛЫСИКОВА ЛЮДМИЛА
ВИКТОРОВНА 155 общий конкурс

22 МИХАЙЛОВА АЛИНА
ВАСИЛЬЕВНА 166 общий конкурс

23 МОЛЧАНОВА КРИСТИНА
КОНСТАНТИНОВНА 201 общий конкурс

24 НЕИЗВЕСТНЫХ ИРИНА
ДМИТРИЕВНА 160 общий конкурс

25 ОКЛАДНИКОВА ВАРВАРА
ВЛАДИМИРОВНА 172 общий конкурс

26 ПЕТРОВА ЮЛИЯ
НИКОЛАЕВНА 238 общий конкурс

27 ПИЧУГИНА СОФЬЯ
АЛЕКСЕЕВНА 159 общий конкурс

28 САВОЧКИНА ВИКТОРИЯ
СЕРГЕЕВНА 164 общий конкурс

29 САМСОНОВА НАТАЛЬЯ
СЕРГЕЕВНА 213 общий конкурс

30 СИДЬКО ОЛЕСЯ
АНАТОЛЬЕВНА 188 общий конкурс

31 СКИБИНА ЕЛЕНА
СЕРГЕЕВНА 173 общий конкурс

32 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ
ИГОРЕВНА 180 общий конкурс

33 СУЛЕИНА АНАСТАСИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 160 общий конкурс

34 СУЛОХИНА ВИКТОРИЯ
СЕРГЕЕВНА 169 общий конкурс

35 ТАЯНЧИНА ТАТЬЯНА
СЕРГЕЕВНА 172 общий конкурс

36 ТИХОНОВА ЕКАТЕРИНА
ВАЛЕРЬЕВНА 167 общий конкурс

37 ТОРБИНА ДАРЬЯ
АЛЕКСЕЕВНА 212 общий конкурс

38 УРУСОВА АНАСТАСИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 226 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 5 из 17

39 ФОМЕНКО АННА
ВЛАДИМИРОВНА 195 общий конкурс

40 ЧЕСНОКОВА ДАРЬЯ
СЕРГЕЕВНА 163 общий конкурс

41 ЧЕСТНОВА ПОЛИНА
СЕРГЕЕВНА 171 общий конкурс

42 ЧОРНАЯ ЮЛИЯ
ВАЛЕРЬЕВНА 174 общий конкурс

43 ЧУПАХИНА ВЕРОНИКА
ГЕРМАНОВНА 201 общий конкурс

44 ШУВАЛОВА ДИАНА
АЛЕКСАНДРОВНА 229 общий конкурс

Институт психолого-педагогического образования

Направление подготовки (НП): 37.03.01 Психология, Направленность (профиль)
образовательной программы: Социальная психология. Срок обучения — 5 лет

1 АКИМОВА НАТАЛЬЯ
ИВАНОВНА 161 общий конкурс

2 АФАНАСЬЕВА НАТАЛЬЯ
ВИКТОРОВНА 182 общий конкурс

3 БАРАНЧУКОВА ЮЛИЯ
БОРИСОВНА 169 общий конкурс

4 БЕСПАЛОВА МАРИЯ
АНДРЕЕВНА 160 общий конкурс

5 БОГОМОЛОВ ДМИТРИЙ
ВИКТОРОВИЧ 135 общий конкурс

6 ВЕДРОВА ИРИНА
ВЛАДИСЛАВОВНА 188 общий конкурс

7 ВУККЕРТ КРИСТИНА
ЮРЬЕВНА 216 общий конкурс

8 ДОРОХОВА КРИСТИНА
ОЛЕГОВНА 172 общий конкурс

9 ЗАМУЛИНА ИЛЯНА
ДМИТРИЕВНА 195 общий конкурс

10 ЗИНОВЬЕВА ВАЛЕРИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 179 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 6 из 17

11 ИВАНОВА ДАРЬЯ
ВАЛЕРЬЕВНА 147 общий конкурс

12 КАЗАЕВА МАРИНА
СЕРГЕЕВНА 172 общий конкурс

13 КОВАЛЬ ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА 201 общий конкурс

14 КРАВЦОВА АЛЕНА
АЛЕКСАНДРОВНА 202 общий конкурс

15 МАРКЕВИЧ АРТЕМ
ЮРЬЕВИЧ 193 общий конкурс

16 МИКУЛЬСКАЯ ДИАНА
НИКОЛАЕВНА 186 общий конкурс

17 НИКИТИНА ВИКТОРИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 164 общий конкурс

18 СЕБЯКИНА АЛЕКСАНДРА
АЛЕКСАНДРОВНА 163 общий конкурс

19 СОКОЛОВА МАРИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 145 общий конкурс

20 СТАРОСТИНА МАРИНА
СЕРГЕЕВНА 195 общий конкурс

21 СТАСЮК ДИАНА
ИВАНОВНА 190 общий конкурс

22 СУРНАКОВА ДИАНА
ВАЛЕРЬЕВНА 200 общий конкурс

23 ТИТОВА ПОЛИНА
ПЕТРОВНА 155 общий конкурс

24 ТИХОНОВА МАРИЯ
НИКОЛАЕВНА 170 общий конкурс

25 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА
ИГОРЕВНА 203 общий конкурс

26 ЧЕКРЯКОВ РОМАН
СЕРГЕЕВИЧ 166 общий конкурс

27 ШЕЛУДЧЕНКО НАТАЛЬЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА 181 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 7 из 17

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Дошкольное образование.

Срок обучения — 5 лет

1 ВЕРСТЮК НАТАЛЬЯ
СТЕПАНОВНА 174 общий конкурс

2 ЕРШОВА ЕЛЕНА
ВЛАДИМИРОВНА 165 общий конкурс

3 КИРИЛЛОВА ЮЛИЯ
ЮРЬЕВНА 150 общий конкурс

4 КРАУС ЕЛЕНА
АЛЕКСАНДРОВНА 152 общий конкурс

5 КУДЖИАШВИЛИ
АНТОНИНА ФЕЛИКСОВНА 174 общий конкурс

6 ЛУБЫШЕВА КРИСТИНА
АЛЕКСЕЕВНА 182 общий конкурс

7 МИРОШНИКОВА АННА
МИХАЙЛОВНА 147 общий конкурс

8 ПАНОВА ВАЛЕНТИНА
СЕРГЕЕВНА 169 общий конкурс

9 ПУЧКОВА ИРИНА
ЛЕОНИДОВНА 158 общий конкурс

10 СТЕПЕНЬ КРИСТИНА
ЮРЬЕВНА 160 общий конкурс

11 ТУПИЧКИНА ДАРЬЯ
ВИКТОРОВНА 173 общий конкурс

12 ФЕДОРЯКИНА ЕЛЕНА
СЕРГЕЕВНА 165 общий конкурс

13 ФИЛЬШИНА НАТАЛЬЯ
ВИКТОРОВНА 162 общий конкурс

14 ШИНДЯКИНА НАТАЛЬЯ
АНАТОЛЬЕВНА 160 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Практическая психология в

образовании. Срок обучения — 5 лет

1 БАРАНОВА ЕЛИЗАВЕТА
ОЛЕГОВНА 197 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 8 из 17

2 БЕРЕЖНЕВА ИРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 177 общий конкурс

3 ВАСИНА ЕКАТЕРИНА
СЕРГЕЕВНА 149 общий конкурс

4 ГЕСС МАРИЯ ИВАНОВНА 161 общий конкурс

5 ГРАЧЕВА АННА ИГОРЕВНА 187 общий конкурс

6 ДОВГАЛЬ АЛИНА
СЕРГЕЕВНА 188 общий конкурс

7 ЗАВГОРОДНЯЯ СНЕЖАНА
ДАНИЛОВНА 185 общий конкурс

8 ЗОТКИНА ТАТЬЯНА
СЕРГЕЕВНА 173 общий конкурс

9 КЕРХАНИДИ АЛИНА
ВЛАДИМИРОВНА 169 общий конкурс

10 КОНОБЕЕВА ЕЛЕНА
ВИКТОРОВНА 172 общий конкурс

11 КОРОБОВА ЮЛИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 186 общий конкурс

12 КУДРЯШОВА ОЛЬГА
СЕРГЕЕВНА 150 общий конкурс

13 КУЗЬМИНА ЮЛИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 168 общий конкурс

14 ЛИНДТ ЕКАТЕРИНА
СЕРГЕЕВНА 196 общий конкурс

15 МАКАРОВА МАРГАРИТА
ЮРЬЕВНА 172 общий конкурс

16 МУСАТОВА НАДЕЖДА
АЛЕКСАНДРОВНА 164 общий конкурс

17 НЕЧАЕВА ДАРЬЯ
АНАТОЛЬЕВНА 189 общий конкурс

18 НИКИТИНА ЯНА
ВАЛЕРИЕВНА 210 общий конкурс

19 ПАРАМОНОВА КАРИНА
ИГОРЕВНА 204 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 9 из 17

20 ПОГОДИНА ИННА
ВЯЧЕСЛАВНА 175 общий конкурс

21 САЛЮКОВА ОЛЬГА
ВАЛЕРЬЕВНА 187 общий конкурс

22 СИННЕР ИРИНА
ВИКТОРОВНА 208 общий конкурс

23 СЫРОМЯТНИКОВА
КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 145 общий конкурс

24 ТЕЛЬНЫХ НАТАЛЬЯ
ВЯЧЕСЛАВНА 185 общий конкурс

25 ТЕТЕРИНА АННА
СЕРГЕЕВНА 200 общий конкурс

26 ХАЙРУЛИНА РИММА
МАРСОВНА 163 общий конкурс

27 ЧУПРОВА АЛЛА
АЛЕКСЕЕВНА 178 общий конкурс

28 ЩЕРБАКОВА КРИСТИНА
ОЛЕГОВНА 193 общий конкурс

29 ЯГОДИНА ЛАРИСА
АЛЕКСАНДРОВНА 152 общий конкурс

Институт физической культуры, спорта и здоровья им. И.С. Ярыгина

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Физическая культура с

основами безопасности жизнедеятельности. Срок обучения — 5 лет

1 АХМЕДШИНА ЯНА
РУСЛАНОВНА 149 общий конкурс

2 ВЕСЕЛЕНКО ИВАН
ГЕННАДЬЕВИЧ 184 общий конкурс

3 ГАВРИЛЕНКО АЛЕКСАНДР
СЕРГЕЕВИЧ 159 общий конкурс

4 ГАНЬКИНА ЛИДИЯ
ЮРЬЕВНА 195 общий конкурс

5 ГРАНИНА ЕКАТЕРИНА
СЕРГЕЕВНА 168 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 10 из 17

6 ГУСЕЙНОВ НАИЛЬ ГАБИЛЬ
ОГЛЫ 167 общий конкурс

7 ДМИТРИЕВА РАДА
ВЛАДИМИРОВНА 153 общий конкурс

8 ДОВГАНЕВ АЛЕКСЕЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ 133 общий конкурс

9 ДЬЯКОВ ДАНИЛ ИГОРЕВИЧ 164 общий конкурс

10 КАТКОВ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 164 общий конкурс

11 КОЗЛОВА ВИКТОРИЯ
АНДРЕЕВНА 186 общий конкурс

12 ЛОБОВА ЕЛЕНА
ГРИГОРЬЕВНА 164 общий конкурс

13 МАМАВКО КОНСТАНТИН
РОМАНОВИЧ 169 общий конкурс

14 МАМЕХИНА АНАСТАСИЯ
ЮРЬЕВНА 178 общий конкурс

15 МАРШАЛОВ ВЛАДИСЛАВ
ВИТАЛЬЕВИЧ 183 общий конкурс

16 МИСЮК ЕКАТЕРИНА
ВЛАДИМИРОВНА 190 общий конкурс

17 МЫСТКОВСКИЙ ЯН
ВИКТОРОВИЧ 148 общий конкурс

18 НЕФЕДОВ АЛЕКСАНДР
ВАСИЛЬЕВИЧ 155 общий конкурс

19 ПЕТРЕНКО МАКСИМ
ВЛАДИМИРОВИЧ 149 общий конкурс

20 ПОПЕНКО АЛЕКСАНДР
ЮРЬЕВИЧ 187 общий конкурс

21 РОГАЛЕВИЧ АНГЕЛИНА
АЛЕКСЕЕВНА 149 общий конкурс

22 САВЧЕНКО СЕРГЕЙ
МИХАЙЛОВИЧ 182 общий конкурс

23 САЙФУЛЛАЕВ ШАХЗОД
КОМИЛ УГЛИ 146 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 11 из 17

24 СЕДИНА ЕКАТЕРИНА
ВАЛЕРЬЕВНА 162 общий конкурс

25 СЕМЕНОВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ 175 общий конкурс

26 СИЛАНТЬЕВ ТИМУР
НИКОЛАЕВИЧ 138 общий конкурс

27 СТЕПАНОВ ВЛАДИСЛАВ
ВЛАДИМИРОВИЧ 157 общий конкурс

28 СУВОРОВ ДМИТРИЙ
ОЛЕГОВИЧ 197 общий конкурс

29 СУХОВ ЭДУАРД СЕРГЕЕВИЧ 192 общий конкурс

30 ТОЛОК МАРК ПАВЛОВИЧ 192 общий конкурс

31 ФРОЛОВА АНГЕЛИНА
ВИКТОРОВНА 143 общий конкурс

32 ХРЫКИНА АРИНА
МИХАЙЛОВНА 172 общий конкурс

33 ЧЕРНЫШЕВА ИРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 156 общий конкурс

Факультет начальных классов

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Изобразительное

искусство. Срок обучения — 5 лет

1 ГОЛУБЕВА АНЖЕЛИКА
АНДРЕЕВНА 180 общий конкурс

2 ДУБРОВНАЯ ЛИЛИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 186 общий конкурс

3 КОВАЛЕНКО РАИСА
АЛЕКСАНДРОВНА 148 общий конкурс

4 КУКУШКИНА ЕЛЕНА
МИХАЙЛОВНА 203 общий конкурс

5 МОРДВИНКИНА АННА
СЕРГЕЕВНА 199 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 12 из 17

6 ПОРФИРЬЕВА АНАСТАСИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 182 общий конкурс

7 СИМКИНА АНГЕЛИНА
АНТОНОВНА 197 общий конкурс

8 ШЕЛЕХОВА ЯНА ОЛЕГОВНА 204 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Начальное образование.

Срок обучения — 5 лет

1 БАЗУТКИНА ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСЕЕВНА 172 общий конкурс

2 БАТРАНЮК АЛЁНА
АЛЕКСЕЕВНА 196 общий конкурс

3 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ
СЕРГЕЕВНА 158 общий конкурс

4 БОНДАРЕВА ЮЛИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 176 общий конкурс

5 ВАНЬКИНА МАРИНА
НИКОЛАЕВНА 180 общий конкурс

6 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА
ЮРЬЕВНА 210 общий конкурс

7 ГУЩИНА ЕЛЕНА
ВИКТОРОВНА 184 общий конкурс

8 ЖДАНОВА НАТАЛЬЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 182 общий конкурс

9 ЖОРИНА ТАТЬЯНА
ДМИТРИЕВНА 183 общий конкурс

10 ИВАНОВА ЕЛЕНА
ВИТАЛЬЕВНА 201 общий конкурс

11 КАЗАКОВА ЕЛИЗАВЕТА
АЛЕКСАНДРОВНА 200 общий конкурс

12 КИРНОСЕНКО ДАРЬЯ
ВАЛЕРЬЕВНА 169 общий конкурс

13 КЛЮШНЕВА ВИКТОРИЯ
СЕРГЕЕВНА 193 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 13 из 17

14 КОЗИКОВА ЕКАТЕРИНА
ОЛЕГОВНА 152 общий конкурс

15 КОНОВАЛОВА АННА
ЕВГЕНЬЕВНА 180 общий конкурс

16 КОСТЕРОВА ВАЛЕРИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 165 общий конкурс

17 КУЛИЦКАЯ ГАЛИНА
МИХАЙЛОВНА 165 общий конкурс

18 КУПОРЕВА АНАСТАСИЯ
СЕРГЕЕВНА 179 общий конкурс

19 ЛАПАРДИНА ТАТЬЯНА
СЕРГЕЕВНА 183 общий конкурс

20 ЛЕБЕДЕВА АЛЕНА
ОЛЕГОВНА 178 общий конкурс

21 ЛЕМКИНА ЕВГЕНИЯ
ГЕННАДЬЕВНА 206 общий конкурс

22 ЛИПШАН АНАСТАСИЯ
ВИКТОРОВНА 169 общий конкурс

23 МАКАРОВА ЖАННА
ВЛАДИМИРОВНА 191 общий конкурс

24 МЕДВЕДЕВА КСЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 198 общий конкурс

25 МКРТЧЯН ЛИЛИЯ
ЭДУАРДОВНА 168 общий конкурс

26 МОРОЗОВА ВАЛЕНТИНА
СЕРГЕЕВНА 193 общий конкурс

27 ПАХОМОВА ДАРЬЯ
ВЛАДИМИРОВНА 186 общий конкурс

28 ПРАСИНА ТАМАРА
НИКОЛАЕВНА 171 общий конкурс

29 СЕЛИВЕРСТОВА ЛЮБОВЬ
СЕРГЕЕВНА 174 общий конкурс

30 СМИРНОВА ЛИЛИЯ
НИКОЛАЕВНА 187 общий конкурс

31 СОКОЛОВА ОЛЕСЯ
АНДРЕЕВНА 178 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 14 из 17

32 СТАЦЕНКО ВЕРОНИКА
КОНСТАНТИНОВНА 202 общий конкурс

33 ТИХОНОВА ОКСАНА
ВАСИЛЬЕВНА 174 общий конкурс

34 ФРОМ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 169 общий конкурс

35 ЧЕКАНОВА ЕЛЕНА
АЛЕКСЕЕВНА 170 общий конкурс

36 ШТЫНДИК ЕЛЕНА
ЕВГЕНЬЕВНА 205 общий конкурс

37 ЯРЛЫКОВА МАРИНА
ИГОРЕВНА 177 общий конкурс

Исторический факультет

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: История. Срок обучения —

5 лет

1 БЕЛОВ ДМИТРИЙ
АНДРЕЕВИЧ 170 общий конкурс

2 БОГОМОЛОВ НИКИТА
СЕРГЕЕВИЧ 181 общий конкурс

3 ВАРЛАХОВ МИХАИЛ
ИВАНОВИЧ 184 общий конкурс

4 ВЛАСЕНКО МАРГАРИТА
НИКОЛАЕВНА 177 общий конкурс

5 ДЬЯКОНОВ АНДРЕЙ
СЕРГЕЕВИЧ 185 общий конкурс

6 КАРАМЧАКОВА РЕГИНА
НИКОЛАЕВНА 187 общий конкурс

7 ЛАРЧЕНКО УЛЬЯНА
ВАСИЛЬЕВНА 141 общий конкурс

8 ЛЕБЕДЕВ ДЕНИС
АЛЕКСАНДРОВИЧ 165 общий конкурс

9 ЛОБАНОВА АНАСТАСИЯ
ВИТАЛЬЕВНА 184 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 15 из 17

10 НАЛХАНОВА ЖАННА
ВЛАДИМИРОВНА 196 общий конкурс

11 ПАВЛОВСКАЯ ТАТЬЯНА
АНДРЕЕВНА 169 общий конкурс

12 ПЕТРУХИНА МАРЬЯНА
АНДРЕЕВНА 190 общий конкурс

13 ТАРАНТИНА КАТАРИНА
ВИТАЛЬЕВНА 176 общий конкурс

14 ТИШКОВЕЦ АЛЕКСЕЙ
НИКОЛАЕВИЧ 185 общий конкурс

15 ФЕДЧЕНКО МАРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 185 общий конкурс

16 ЧУЕВ АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ 151 общий конкурс

17 ШИЛОВА НАДЕЖДА
НИКОЛАЕВНА 180 общий конкурс

Филологический факультет

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Литература. Срок обучения

— 5 лет

1 БЕЛЯЕВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ 207 общий конкурс

2 БОРОДИНА АННА
СЕРГЕЕВНА 188 общий конкурс

3 ВАРДАНЯН ПЕТР
ОГАНЕСОВИЧ 205 общий конкурс

4 ВТЮРИНА АННА
СЕРГЕЕВНА 172 общий конкурс

5 ГЕРАСИМОВА УЛЬЯНА
РОМАНОВНА 162 общий конкурс

6 ГЕТЦ ЕКАТЕРИНА
АНДРЕЕВНА 166 общий конкурс

7 ГИЛЬДЕБРАНТ МАРИНА
АНДРЕЕВНА 197 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 16 из 17

8 ГРУЗДЕВА НАТАЛЬЯ
ЕВГЕНЬЕВНА 197 общий конкурс

9 ЕФАНОВА АННА
ВИКТОРОВНА 197 общий конкурс

10 КАЩЕЕВА ОЛЬГА
АЛЕКСАНДРОВНА 188 общий конкурс

11 КИСЕЛЕВА НАТАЛЬЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА 158 общий конкурс

12 КОСЯКОВА АНАСТАСИЯ
РОМАНОВНА 170 общий конкурс

13 КРАВЧЕНКО НАДЕЖДА
ВАСИЛЬЕВНА 167 общий конкурс

14 КУРСОВА ВИКТОРИЯ
ВАЛЕРЬЕВНА 201 общий конкурс

15 ПРОТАСЕВИЧ ЮЛИЯ
ЮРЬЕВНА 179 общий конкурс

16 РОЗОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 161 общий конкурс

17 РУШ РЕНАТА
ВЯЧЕСЛАВОВНА 182 общий конкурс

18 СИЗЫХ ТАТЬЯНА
СЕРГЕЕВНА 184 общий конкурс

19 ЧЕРВЯКОВА ЕКАТЕРИНА
ВАСИЛЬЕВНА 177 общий конкурс

20 ЧЕРКАШИНА ЯНА
РОМАНОВНА 170 общий конкурс

21 ЧЕРНЯЕВА ТАТЬЯНА
ЕВГЕНЬЕВНА 160 общий конкурс

22 ШВЕЦОВА ЕЛЕНА
АЛЕКСЕЕВНА 181 общий конкурс

Ректор  В.А. Ковалевский

подпись Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 17 из 17

http://www.tcpdf.org